]
Informacion General Mercantil

Informacion Mercantil interactiva de los Registros Mercantiles de Espafia

REGISTRO MERCANTIL DE MADRID

Expedida el dia: 22/10/2024 alas 12:36 horas.

DATOS GENERALES

Denominacioén :
Inicio de Operaciones :
Domicilio Social :

Duracion :

N.LF.:

Datos Registrales :
Objeto Social:

C.N.AEE.:

Estructura del érgano:
Dominios:
Unipersonalidad:

Ultimo depésito contable:

ASIENTOS DE PRESENTACION

VIGENTES:

SITUACIONES ESPECIALES:

INDICE DE EPiIGRAFES SOLICITADOS:

Datos Generales
Situaciones Especiales
Administradores / cargos

ALTEN SOLUCIONES PRODUCTOS AUDITORIA E INGENIERIA SA
06/05/1989

VIA DE LOS POBLADOS Km 3 - PARQUE EMPRESARIAL CRISTALIA.
EDIFICIO 5MADRID28-MADRID

Indefinida
A79153920 EUID: ES28065.000161787
Hoja M-77681 Tomo 4731 Folio 136 IRUS: 1000242416753

1.-CONSULTORIA E INGENIERIA TECNOLOGICA EN
TELECOMUNICACIONES, INFORMATICAY EN SISTEMAS DE LA
INFORMACION..

6209 - Otros servicios relacionados con las tecnologias de la informacién y
la informatica

Consejo de administracion
CRONOSIBERICA.ES

La sociedad de esta hoja es unipersonal, siendo su socio unico ALTEN
EUROPE SL, con N.I.F. 480168301RCS

2023
No existen asientos de presentacion vigentes

No existen situaciones especiales

ADMINISTRADORES Y CARGOS SOCIALES

Nombre:

DNI:

Cargo:

Fecha de nombramiento:
Duracién:

Inscripcién:

Fecha inscripcion:
Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:
Residencia:

BENOLIEL BRUNO
X7938872P

Consejero

30/05/2023

30/05/2028

74

07/07/2023

14/06/2023

RUEDA ESTEBAN LUIS
MADRID - MADRID



Numero de protocolo:

Nombre:
DNI:
Cargo:

Fecha de nombramiento:

Duracién:
Inscripcién:

Fecha inscripcion:
Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:
Residencia:

Numero de protocolo:

Nombre:
DNI:
Cargo:

Fecha de nombramiento:

Duracioén:
Inscripcién:

Fecha inscripcion:
Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:
Residencia:

Numero de protocolo:

Nombre:
DNI:
Cargo:

Fecha de nombramiento:

Duracién:
Inscripcién:

Fecha inscripcion:
Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:
Residencia:

Numero de protocolo:

Nombre:
DNI:
Cargo:

Fecha de nombramiento:

Inscripcion:

Fecha inscripcion:
Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:
Residencia:

Nuamero de protocolo:

Nombre:
DNI:
Cargo:

Fecha de nombramiento:

Duracién:
Inscripcion:

Fecha inscripcion:

2023/1012

SOCIETE GENERALE POUR LES TECHNOLOGIES ET L'INGENIERIE

N0019223G

Consejero

30/05/2023

30/05/2028

74

07/07/2023

14/06/2023

RUEDA ESTEBAN LUIS
MADRID - MADRID
2023/1012

GRANGER OLIVIER
X8027232W
Consejero
30/05/2023
30/05/2028

74

07/07/2023
14/06/2023

RUEDA ESTEBAN LUIS
MADRID - MADRID
2023/1012

MARTIN PALOMARES ANTONIO
02871898A

Consejero

22/01/2024

22/01/2029

77

25/03/2024

16/02/2024

RUEDA ESTEBAN LUIS
MADRID - MADRID
2024/283

ALTEN EUROPE SL
480168301RCS
Socio unico
17/05/2005

13

29/06/2005
17/05/2005
PAZ-ARES RODRIGUEZ IGNACIO
MADRID - MADRID
2005/1379

GRANGER OLIVIER
X8027232W
Secretario
30/05/2023
30/05/2028

74

07/07/2023



Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:
Residencia:

Numero de protocolo:

Nombre:
DNI:
Cargo:

Fecha de nombramiento:

Duracién:
Inscripcién:

Fecha inscripcion:
Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:
Residencia:

Numero de protocolo:

Nombre:
DNI:
Cargo:

Fecha de nombramiento:

Duracioén:
Inscripcién:

Fecha inscripcion:
Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:
Residencia:

Numero de protocolo:

Nombre:
DNI:
Cargo:

Fecha de nombramiento:

Duracioén:
Inscripcion:

Fecha inscripcion:
Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:
Residencia:

Nuamero de protocolo:

Nombre:
DNI:
Cargo:

Fecha de nombramiento:

Duracién:
Inscripcién:

Fecha inscripcion:
Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:
Residencia:

Numero de protocolo:

14/06/2023

RUEDA ESTEBAN LUIS
MADRID - MADRID
2023/1012

BENOLIEL BRUNO
X7938872P
Presidente
30/05/2023
30/05/2028

74

07/07/2023
14/06/2023

RUEDA ESTEBAN LUIS
MADRID - MADRID
2023/1012

AZOULAY SIMON
X7938897X
Representante
30/05/2023
30/05/2028

74

07/07/2023
14/06/2023

RUEDA ESTEBAN LUIS
MADRID - MADRID
2023/1012

SOCIETE GENERALE POUR LES TECHNOLOGIES ET L?INGENIERIE
N0019223G

Consejero Delegado solidario
30/05/2023

30/05/2028

75

09/08/2023

14/06/2023

RUEDA ESTEBAN LUIS
MADRID - MADRID
2023/1012

MARTIN PALOMARES ANTONIO
02871898A

Consejero Delegado solidario
22/01/2024

22/01/2029

77

25/03/2024

16/02/2024

RUEDA ESTEBAN LUIS
MADRID - MADRID
2024/283

De conformidad con el articulo 145.1 del Reglamento del Registro Mercantil, el nombramiento de administradores
caducara cuando, vencido el plazo, se haya celebrado la Junta General siguiente o hubiese transcurrido el término
legal para la celebracién de la Junta que deba resolver sobre la aprobacién de cuentas del ejercicio anterior.



ADVERTENCIAS

Esta informacion se expide con referencia a los datos incorporados al archivo informatico del Registro Mercantil y
tiene un valor meramente informativo. En caso de discordancia prevalece el contenido de asientos registrales sobre
el indice llevado por procedimientos informaticos. La Certificacion expedida por el Registrador Mercantil sera el inico
medio para acreditar fehacientemente el contenido de los asientos y demas documentos archivados o depositados
en el Registro (Articulo 77 del Reglamento del Registro Mercantil).

INFORMACION BASICA SOBRE PROTECCION DE DATOS DE CARACTER PERSONAL

Responsable del Tratamiento:Registrador-a/Entidad que consta en el encabezado del documento. Para mas
informacion, puede consultar el resto de informacion de proteccion de datos.

Finalidad del tratamiento:Prestacion del servicio registral solicitado incluyendo la practica de notificaciones
asociadas y en su caso facturacion del mismo, asi como dar cumplimiento a la legislaciéon en materia de blanqueo de
capitales y financiacion del terrorismo que puede incluir la elaboracion de perfiles.

Base juridica del tratamiento:El tratamiento de los datos es necesario: para el cumplimiento de una misién
realizada en interés publico o en el ejercicio de poderes publicos conferidos al registrador, en cumplimiento de las
obligaciones legales correspondientes, asi como para la ejecucion del servicio solicitado.

Derechos:La legislacion hipotecaria y mercantil establecen un régimen especial respecto al ejercicio de
determinados derechos, por lo que se atendera a lo dispuesto en ellas. Para lo no previsto en la normativa registral
se estara a lo que determine la legislacion de proteccion de datos, como se indica en el detalle de la informacién
adicional. En todo caso, el ejercicio de los derechos reconocidos por la legislacién de proteccién de datos a los
titulares de los mismos se ajustara a las exigencias del procedimiento registral.

Categorias de datos:ldentificativos, de contacto, otros datos disponibles en la informacién adicional de proteccion
de datos.

Destinatarios:Se prevé el tratamiento de datos por otros destinatarios. No se prevén transferencias internacionales.

Fuentes de las que proceden los datos:Los datos puede proceder: del propio interesado, presentante,
representante legal, Gestoria/Asesoria.

Resto de informacion de proteccion de datos:Disponible en en funcién del tipo de servicio registral solicitado.

REGISTRADORES DE ESPANA
Diego de Ledn, 21. 28006 Madrid
91270 17 96



